
w sprawie zmian w budżecie Gminy Lelkowo na 2022 rok

z tego

ukasz Skrzeszewski

Zarządzenie Nr 56/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 

z dnia 20 października 2022 roku

§2-
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§1.
1. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w wysokości 20 512 253,82 zł.
1) Zwiększenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 12 468,00 zł przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.
2) Zmniejszenie planu dochodów budżetu gminy o kwotę 2,05 zł przedstawia załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.
2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w wysokości 24 381 873,82 zł.
1) Zwiększenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 14 468,00 zł przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.
2) Zmniejszenie planu wydatków budżetu gminy o kwotę 2 002,05 zł przedstawia załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.
3. Ustala się plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po zmianach 
w wysokości 4 490 477,82 zł.
1) Zwiększenie planu dochodów o kwotę 12 468,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.
2) Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 2,05 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.
4. Ustala się plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zleconych gminie po 
zmianach w wysokości 4 490 477,82 zł.
1) Zwiększenie planu wydatków o kwotę 12 468,00 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.
2) Zmniejszenie plany wydatków o kwotę 2,05 zł przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.
5. Budżet Gminy Lelkowo w roku 2022 po zmianach wynosi :

1) Plan dochodów ogółem 

dochody bieżące 

dochody majątkowe

2) Plan wydatków ogółem

z tego wydatki bieżące

wydatki majątkowe

3) deficyt budżetu

20 512 253,82 zł

16 595 753,82 zł

3 916 500,00 zł

24 381 873,82 zł

17 916 243,82 zł

6 465 630,00 zł

-3 869 620,00 zł

WÓJT GMINY LELKOWU 
14-521 LELKOWO 

Woj. warmińsko-mazurskie

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), § 13 ust. 2 uchwały Nr XXXV/189/2021 Rady 
Gminy Lelkowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelkowo na 2022 
r. oraz uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Gminy Lelkowo z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie 
upoważnienia Wójta Gminy Lelkowo do dokonywania zmian w uchwale budżetowej oraz 
wieloletniej prognozie finansowej w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządza się co następuje :



Dochody

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie§

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 484 026.00 -2,05 0.00 484 023,95

Urzędy wojewódzkie75011 15 056,00 -2,05 0.00 15 053,95

2010 15 056,00 -2,05 0,00 15 053,95

801 75 077,00 0,00 939.00 76 016,00

80153 12 849,00 0,00 939,00 13 788,00

2010 12 849,00 0,00 939,00 13 788.00

Pomoc społeczna852 986 350,36 0,00 11 487,00 997 837,36

85295 Pozostała działalność 355 165,00 0,00 11 487,00 366 652.00

354 189,002010 0,00 11 487,00 365 676,00

855 Rodzina 3 364 686,00 0,00 42,00 3 364 728.00

Karta Dużej Rodziny85503 166,00 0,00 42,00 208,00

166.00 0.002010 42,00 208.00

16 583 287,87bieżące razem: -2,05 12 468,00 16 595 753,82

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 56/2022
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 20 października 2022 r.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych



367 800,00 0,00 0,00 367 800,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 916 500,00 0,00 0,00 3 916 500,00

0,00 0.00 0,00 0,00

Ogółem: 20 499 787,87 -2,05 12 468,00 20 512 253,82

realizację zadań finansowanych z udziałem 367 800,00 0,00 0,00 367 800,00

O JT

pukasz skrzeszewski

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3



Wydatki

Złego

i tcgo: z tego

'■ 'ego wtym:

§Rozdzi Nazwa Plan
gJU|«t

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed znnaria 2 947 417,17 2 423 217,17 I 887 814,00 535 403.17 0.00 156 400.00 324 300,00 0.00 0,00 43 500,00 43 500,00 43 500.00 0.00 0.00

-2 002,05 -2 002.05 -2,05 -2 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

2 000,00 2 000.00 2 000.00 0.000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

I 887 811.95po zmianach 2947415.12 2 423 215,12 535 403,17 0.00 156 400,00 324 300,00 0.00 0,00 43 500.00 43 500,00 43 500.00 0.00 0.00

15 056,00 15 056,00 6 500.00 8 556,00 0.00 0,00 0,00przed zmiana 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

-2.05 -2.05 -2,05 -2,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
75011 Urz-ędy wojewódzkie

0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

15 053,95 15 053,95 15 053,95 6 497,95 8 556,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

500.00 500.00 500.00 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.000,00 0.00 o.oo o.oo o.oo
-2.05 -2,05 -2,05 -2.05 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0.00 o.oo 0.000.00 0,00 0,00

4120
0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

497,95 497.95po zmianach 497,95 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

przed zmiani) 2 332 661,17 2 331 261,17 1 876 514,00 454 747.17 0,00 I 400.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0.00 -2 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
75023

zwiększenie 2 000.00 2 000,00 0.00 2 000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 2 332 661,17 2 331 261,17 I 876 514,00 454 747,17 0,00 I 400,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

220 444.00 0.00 220 444,00220 444,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0.00 -2 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.000,00 0.00

218 444,00 218 444.00 218 444.00 0,00 218 444.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000.00 0,00 0.00 o.oo 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
4610

2 000,00 2 000,00 2 000,002 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0.00 0,(Ki 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

przed zmianij 4 670 887,00 4 519 472.00 3 627 839.50 891 632.50 0,00 151 415,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00801 Oświata i wychowanie
zwiększenie 939.00 939.00 939.000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 4 671 826.00 4 520411,00 3 627 839.50 892 571.50 0.00 151 415.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 849,00 12 849,00 0,00 12 849,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo
0.00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

80153
939,00 939.00 939,00 0,00 0,00939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oo0,00 0.00 0.00

po zmianach 13 788.00 13 788,00 13 788.00 0,00 13 788,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 o.oo

Iłzi 
al

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 56/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 20 października 2022 r.

Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

Wydatki 
bieżące

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia
na rzecz 

osób 
fizycznych.

obsługa 
długu

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art.
5 ust I pkt

wydatki na 
programy 

finansowan na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 usL 1 pkt 2

i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne
wynagrodzem 
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją

statutowych 
zadań.

przed zmianą 
zmniejszenie

zmniejszenie 
zwiększenie

po zmianach 
przed zmianą 
zmniejszenie 
zwiększenie

zmniejszenie 
zwiększenie

zmniejszenie
zwiększenie

2 903
917.17

-2 002,05

497,95
2 332
661,17 

-2 000.00

po zmianach 
przed zmiana 

zmniejszenie 
zwiększenie

2 000.00
2332
661.17

220 444.00

2 000.00
2 903
915.12

15 056.00

939.00
4 671
826,00

12 849,00

7 000,00
4 670
887,(K)
0,00

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu dii podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych

wydatki 
jednostek 

budZetowyc 
h

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

wypłaty z 
tylułu 

poręczeń i 
gwarancji



§ s

3

i

§ i 8 8 8 •8 8 •8

o i O ii i 8 i •8 -8 8 i'5 =

—
-8 8 i •8 ■8 8

O

8
p

■8 i

8 8 8 8 8 -8 8 8 8 8
p

•8 ■8 8 •8 i -8 •8 8 i 8 •8
p

8 •8 -8

-8 ■8 ■8 8 8 8 i 8 8 -8 i

i i i ■8 •8 i i i i i ■8 i 8 •8 i •8 -8 8 8 •8 8 8 8 i i 8 I 8 8 i i •8 8 •8

S •8 ■8 8 8 ■8 '8 i •8 •8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8

8 8
p i 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

p
8

i i 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

88 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 8
p p

8 8 8 8 8

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

i -i 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 -i 8 8

8 8 8 i 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8
D O

8 8 8 8 8

8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 88 8 8 8 -8 8 8 8 8 8 8 8

i

8

i

ś
i

8

fi
8

i

i

I

•!

i

fi
8

fi
8

ł

■i

I

fi
8

i

•fi

i

!

o 
G

I
O' 

5 
§ 
■g

fi
8

8

!

fi
8

fi
8

I

■I

a oc
8

fi
8

fi
8

fi
8

I l
!

2
8

I

i

i
=

£

K
X
M

S

3 
£ 
'S

8
8

i

I

tz
g

i

O'
UJ

g

i
g
8

S
8

g
8

i

g
8

I

i

fi 
g 
8

£
8

I

i
8

i

■i §
8

!

Nł

00

8
§
8

&
8

I

3

8

bJ

i

i
5
i

i

l
i

s
8

i

fi 
8 
X.

8

s
i
8

Cs 

§ 
2 
8

i

I

i

i

2 
S

5

i
g

t ■3
Ł

1

i

i

g
8

bJ

bJ

8

i

fi
8

i

o

i

o

i
8

a s
8

s
8

i

I

i
8

bJ 
bJ

co

8

g
8

■ I
fi 
i 
8

£
I

bJ

i

s
8

ai
8

§
8

I

K
8

I.

8

i § 
£

I

2

i

fi
Si
8

fi 
a
8

i

i fi
<5 
00

8

w

8

1
I
£

i

8
8

•3

I-
l

i

I

i
§

E
i

i t

UJ

Ci

I

8
8

f
ł

I e

I

l

l
1

■3 
Ł

I
■3
Łi

1

i 18

I
3- i

bJ

o
K
8

8

I

5 
ł

8

I
8

I
8

I

i

ł
I

is-
§
E'

i
=

fj _ r

I

I

os

0

32.
i
I

8

IS

*3 i

ih

n 
i

ił■lI

-J — o
«-4 — bJ m O o 

££ 8

H h

•J

i
i

8



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego
z tego: w tym:

s
Nazwa Wydatki ogółemgrup

II 14 16 17I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12 13 15 18

15 056,00 15 056.00 0.00 15 056.00 15 056.00 15 056,00 6 500.00 8 556.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

-2.05 -2.05 0,00 -2.05 -2.05 -2.05 -2.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00750 Administracja publiczna
0.00zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

13 053,95 15 053.95 0.00 15 053.95 15 053.95 15 053.95 6 497.95 8 556,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

15 056.00 15 056,00 0.00 15 056,00 15 056,00 15 056.00 6 500,00 8 556.00 0,00 0.00 0.00 0.00 o.oo o.oo

-2,05 -2,05 0,00 -2,05 -2,05 -2.05 -2.05 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,0075011 Urzędy wojewódzkie
0,00 0,00 o.oo 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

15 053.95 15 053.95 15 053,95 0,0015 053.95 15 053.95 0.00 6 497.95 8 556,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

15 056,00 15 056.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

-2.05 -2.05 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.002010
0.000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

15 053.95 o.oo 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.0015 053,95 0.00 0.00

0.00 0,00 0.00 500,00 500.00 500,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

0.000.00 o.oo 0.00 -2.05 -2.05 -2.05 -2,05 0.00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0.004120
0.00 0,00 0.00 0.00 o.oozwiększeiue 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

497.95 497,95 497,95 497,95 0.00 0,00 0,00 0.00 0.(8) 0.000.00 0,00 0.00 0.00

12 849,00 12 849,00 0.00 12 849.00 12 849.00 12 849,00 0.00 12 849.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.000,00Oświata 1 wychowanie801
zwiększenie 939.00 0,00 939.00 939,00 939,00 0,00 939,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00939.00

13 788.00 13 788,00 13 788.00 13 788.00 0.00 0,00 0.0013 788.00 13 788,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

12 849,00 12 849,00 0,00 12 849,00 12 849,00 12 849,00 0,00 12 849,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.0080153
939.00 0,00 939.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 o.oozwiększenie 939,00 939.00 0,00 939,00 939,00

0,0013 788.00 13 788,00 0.00 13 788.00 13 788,00 13 788,00 0.00 13 788.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,0012 849,00 12 849,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

0.00 0.000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,002010
zwiększenie 939,00 939,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 13 788.00 13 788,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Rozdzi 
al

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 56/2022 
Wójta Gminy Lelkowo 
z dnia 20 października 2022 r.

Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieZącc
Wydatki 
bieżące wynagrodzemn 

i składki od 
nich naliczane

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

Dotacje 
majątkowe

wydatki 
jednostek 

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych.

udziałem 
środków, o
których 
mowa w 
art 5 ust. I 
pkt 2 i 3

Dzi 
al

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań.

po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

przed 
zmianą 
zmniejszeni

po zmianach 
przed 
znuana 
zmniejszeni

po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

zwiększenie 

po zmianach 
przed 
zmiana 
zmniejszeni

zwiększenie 
po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni

po zmianach 
przed 
zmianą 
zmniejszeni 
e

na
programy 
fmansowan

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gnunnym) ustawami

Zapewnienie uczniom prawa do iK-zpłalncgo 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa nu realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gnunnym) ustawami



!• | I i- B B B B B B B B B B B B I B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B !■ I- !- !-

B B B B B B B B B B B B B B B B B!■ !- B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B !■ I !- B

B § B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B !■ !- !• !-

B B B B B B B B B B B B B I B B B B B B g B B B B B B B B B B B B B B B B B BB !- !■ !- !•

B B B B B B B B B B B B B B B B g B g B B B B B B B B B B !■

B B B B B I B B B B BB B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B I B B B B B B B !■ !- !- !-

I B!■ B B B B B B B B B B B B B B B B B B !-

B B B B B B B B B B B B B B B B g B B B B B B B B B B B B B B g B B !-

B § §B B B B B B BB B B B B B B B B B B B

s. I§ I BB B B B B B B B B B B B B B B B

§ B § =-B B B B g B B B B BB B B B B B

g B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B B !- I

§ § B- sB B B B g g B B B B B B B B B B BB B B B B

B- ! §BB B B B B B B g B B B B B g B B B g B B B

i i
11L L LLi 0 oŁi N

s 
-r

2 s s

s a

?•

I

=

2

f

I

!

i

i

i

B-
8

I

I.

1

1

I

I

1 I

I
I
L

§

1

I

I-

I 8
5

!

I

I

o

8

'til!

i

u

I
I

I

I

j

8

li

I

ł

i

ae t

I 
2

p

3

I
-s

I

8
§

Is

I 
5

1 
S

8. 
£

8

!

1

ois

i

s
3 
r*>

00

I
a

8.
§

1

1

!

8. 
S 
o

8
oe

1

8.
8

8
§

8 
a

-r

R
i
T

N co 
iS3

8
5 
r-ł

I

I

8.

8. s

I

I 
a

8

i

B-

I
-E

I 
I 
Ł

B
5

I 1

I

i 
i 
Ł

T

p
8
I

;■

8
I2J

8 
s'

I

B
8

I

I

1

8.
oc

I

I

!

I B

1 
CM

8.

B a

!

i

I
I
'O 

3
I

B
CM

S.

11

B3

8.
§ 
3

I

1

I

1

Bo

I

5
S 
w

I
2

!- I
CM

I

i

5 
'T

8
X s—

5 s—

I

I I

I

I

I

I

1 
a

1 
a

1 
a

L

1

8
oo

a

1

I 
a

I
! i

I

S:

8
-r

8
8
-r

8
i 
T

!

8
i
T

8.
8
CM

3

-r

5
?<
m

i
I

Ii

I

I
i 
ł

B
X

L

CM

CM

X

CM

£
3
8

■I I
Ł

i
Ł

I
Ł

!
tI 

s -u

I

h 
"5
'0 
5

■3 iIS

II'•if

1
I

I.1>.Ł ŁŚ 0
4il

i| 11
iłlił

0 ■3 s
2 ? łlli? hi

j \


